[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 декабря 2021 года                               № 67/1                                  с. Новая Ивановка

О внесении изменений в постановление администрации Симоновского муниципального образования от 01.07.2021 года № 45 «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация Симоновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]Внести в постановление администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 01.07.2021 года № 45 «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд», следующие изменения:
1. Изложить в новой редакции пункт 3.1.1. Положения «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,  услуг для муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 01.07.2021 года № 45:
          «3.1.1. Рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме, отбор участников конкурса в электронной форме, в том числе путем проверки участников конкурса на предмет привлечения к административной ответственности по ст. 19.28 Кодекса РФ об административных правонарушениях, ведение протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме, протокола рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме, протокола подведения итогов открытого конкурса в электронной форме.».
           4. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Симоновского МО                                                                         С.Н. Кузенков

Ларцова Т.А,
  4-43-10

image1.jpeg